Disciplinario, por formular protestas de forma reiterada, levantando la voz e implicando desconsideración de
palabra con los árbitros del encuentro..

· RITEC BM Ã•GUILAS - BM. ELDA C.E.E. (1ME253)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO AGUILAS, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no inscribir en Acta el
Entrenador con titulación reglamentaria y acreditación estatal, tal y como exige el artículo 58 RPC., siendo
reincidente en esta infracción en la presente temporada.